Eur su PVM (2 lentelės 6 stulpelį) padauginus iš preliminaraus kiekio litrais (2 lentelės 3 
stulpelis).

• Bendra pasiūlymo palyginamoji kaina gaunama sudėjus 2 lentelės 7 stulpelyje gautas kainas 
Eur su PVM.

Bendra pasiūlymo pirkimo kaina su PVM 20062.00 (dvidešimt tūkstančiu šešiasdešimt du) 
eurais (suma žodžiais).

2. Kartu su pasiulymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą saugiu 
elektroniniu parašu, patvirtinu kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

Eil.
Nr.

Pateikiamo dokumento pavadinimas Dokumento puslapių skaičius